
 
 

 

 

 
 
Örgryte IS Fotboll 
Korndalsvägen  2 
412 76 Göteborg 
 
 
Göteborg den 20 februari 2024 
 
Valberedningens för Örgryte IS Fotboll lämnar följande förslag till styrelse och revisor till 
årsmötet den 12 mars 2024. 
 
 
Styrelsen för Örgryte IS Fotboll 
 
Styrelsen är föreningens högsta beslutande organ och har det övergripande ansvaret för 
Örgryte IS Fotbolls verksamhet. Styrelsen ska sätta långsiktiga mål och ramar för 
verksamheten, och arbeta för att ge organisationen bästa möjliga förutsättningar. Kompetens 
avseende värvningar, spelarutveckling, partnerskap, evenemang och liknande ska finnas i 
den operativa verksamheten. Huvudansvaret för den operativa verksamheten är delat mellan 
operativa chefen och sportchefen. I en klubb med Öis begränsade resurser behöver dock 
styrelsens medlemmar också aktivt kunna driva frågor och stötta den operativa 
verksamheten med sin expertis. Då med en tydlig mandatfördelning enligt organisationens 
olika nivåer.   
 
 
Valberedningens arbete 
 
Som vi meddelande i valberedningens uppdatering den 29 januari 2024, så anser 
valberedningen att kontinuitet är nödvändig i styrelsen för att uppnå en önskad långsiktighet. 
Styrelsen har nu tillsatt en ny organisation med två chefer, en operativ chef och en sportchef. 
Valberedningens uppfattning är att styrelsen därför bör ges möjlighet att ta en aktiv roll i att 
stötta i implementeringen av den nya organisationen och de framtagna strategierna, samt ta 
ansvar för implementeringen för att säkerställa att samtliga beslut som tas i verksamheten 
sker i överensstämmelse med framtagna strategier för Örgryte IS Fotbolls långsiktiga 
utveckling. 
 
Som tidigare kommunicerats har Hillevi Börjesson och Fredrik Björk meddelat 
valberedningen att de inte står till förfogande för omval. Därför har valberedningen arbetat 
intensivt med samtal och utvärdering av ett antal potentiella styrelsekandidater, där vi har 
följt upp inkomna nomineringar, men också jobbat uppsökande. 
 
 
Förslag till nya ledamöter 
 
Samtidigt som vi vill tacka Hillevi Börjesson och Fredrik Björk för all den tid och det 
engagemang som de lagt ner för Örgryte IS Fotboll, har vi glädjen att kunna presentera två 
förslag på nya styrelseledamöter:  
 
 
Melissa Mahan (nyval) – för en tid av 2 år 
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Melissa är född 1983 i Uppsala och bor sedan 2000 i Göteborg med man, Henrik, och två 
barn, Stella och Victor. Melissa har arbetat i fastighetsbranschen sedan 2001, och där drivit 
franchisebolag och suttit i moderbolagets styrelse. Idag arbetar hon på Veidekke 
Entreprenad AB som kommunikations- och marknadschef. I sin yrkesroll sitter hon i 
ledningsgruppen och styrelsen för ett av dotterbolagen. Hon arbetar mot koncern- och 
företagsledning för att driva utveckling och lönsamhet. Hennes huvudområden är dels 
företagets sociala ansvarstagande; CSR, dels att bygga Veidekkes varumärke internt och 
externt. Melissa har ett genuint intresse för barn och ungdomar, liksom idrott och 
gemenskap. Hon har tidigare tävlat på elitnivå inom truppgymnastik. Melissa har ett starkt 
samhällsengagemang och ideella aktiviteter. Bland annat coachar hon högstadieungdomar 
på Bergsjöskolan och föreläser om värderingar, kultur och ledarskap. Hon är även en aktiv 
föreningsperson med erfarenhet som flick- och pojklagstränare i ÖIS ungdom och mångårig 
gymnastiktränare för barn och ungdomar.     
 
 
Vad vill du bidra med i Örgryte IS Fotbolls styrelse?  

 
”Min förhoppning är att min erfarenhet från näringslivet, där jag är van att arbeta med 
helikopterperspektiv och operativa frågeställningar på både lång och kort sikt, kombinerat 
med mitt genuina engagemang för barn och ungdomar ska skapa förutsättningar för våra 
kommande generationer till bättre hälsa och gemenskap. Dessa erfarenheter tillför 
förhoppningsvis också värdefulla perspektiv till den framtida utvecklingen av ÖIS.  
Jag vill bidra till att skapa en intern stolthet över ÖIS, med barn, ungdomar, seniorspelare, 
supportrar, tränare och föräldrar som ambassadörer. Jag vill fortsätta utvecklingen av barn- 
och ungdomsverksamheten, samt bygga ett tydligt och hållbart koncept för att stärka ÖIS 
varumärke bland små och stora sponsorer.   
Utifrån den stora supporterbasen och styrkan i varumärket ÖIS är det min förhoppning att 
kunna bygga från grunden med barn och ungdomar – både flickor och pojkar – och på det 
sättet bidra även till elitverksamheten på sikt”.   
 
Valberedningens kommentar 
 
Valberedningen ser ett behov av att stärka och fortsatt utveckla barn- och ungdomsfotbollen, 
inte minst flickfotbollen, och att detta ansvar får en förankring i styrelsen. Valberedningen 
bedömer att Melissa Mahan med sin bakgrund kommer att tillföra den kompetensen till 
styrelsen.  
 
 
Jan Olofsson (nyval) – för en tid av två år  
 
Jan Olofsson är 59 år och bor i Älvängen med sin sambo Mona. Tillsammans har de 4 barn 
som nu är utflugna. Janne startade JiO Eltjänst 1990 och har utvecklat bolaget till idag vara 
35 stycken anställda med 4 affärsområden. Janne sålde bolaget 2022 till HjO Installation och 
är idag anställd som VD.  
Janne har hållit i de större entreprenaderna hos JiO, både ekonomiskt och projektledning, 
han har alltid varit aktiv och engagerad i projekten.  
Janne äger även fastigheter där han har ansvarat för totalentreprenader. Janne har ett stort 
kontaktnät inom byggbranschen, både på installations- och byggsidan. 
Janne har suttit med i EIO styrelse (elföretagens organisation) i 18 år. 
Janne är Öisare sedan barnsben, och vill nu engagera sig mer i föreningen. 
 
Vad vill du bidra med i Örgryte IS Fotbolls styrelse?  
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”Jag vill bidra med min erfarenhet från att starta från noll till att bygga och driva ett 
framgångsrikt företag – där hårt jobb och att vara engagerad och slutföra det man har startat 
är viktigt.  
Jag vill med min erfarenhet av bygg och fastighet, och mina kontakter i branschen långsiktigt 
utveckla Öisgården till att hålla allsvensk klass.  
Det är viktigt att ena hela klubben i det starka ÖIS varumärket och tillsammans med våra 
medlemmar lyfta klubben både ekonomiskt och sportligt på alla nivåer.” 
 
Valberedningens kommentar 
 
Öisgården är en fantastisk anläggning, vars underhåll och utveckling tyvärr är eftersatt sen 
en tid. Nu projekteras det också för en ny konstgräsplan med allt vad det innebär. I det 
projektet ligger en viktig del av Örgryte IS Fotbolls framtid. I styrelsen har det under en tid 
inte funnits någon med direkt ansvar för Öisgården. Valberedningens uppfattning är att det 
behövs någon med kompetens att ansvara för utvecklingen av Öisgården och säkerställa 
upphandlingen av den nya konstgräsplanen. Valberedningens bedömning är att Jan 
Olofsson kommer att tillföra den kompetensen till styrelsen.  
 
Melissa Mahan och Jan Olofsson planeras att få presentera sig ytterligare på hemsidan 
innan årsmötet den 12 mars. 
 
 
Valberedningens förslag till ordförande och ledamöter i sin helhet 
 
Valberedningens styrelseförslag till årsmötet 2024: 
 
Till ordförande Terje Johansson (omval) – för en tid av 1 år 
 
Till ledamot Kristofer Allbäck (omval) – för en tid av 2 år 
 
Jacob Ryder (omval) – för en tid av 2 år 
 
Melissa Mahan (nyval) – för en tid av 2 år 
 
Jan Olofsson (nyval) – för en tid av två år  
 
Förutom ovannämnda är Peter Josefsson, Ricardo Heras Paleo, Björn Anklev och Lars 
Sjögrell valda till årsmötet 2025. 
 
 
Förslag till styrelsesuppleant 
 
Caroline Albinsson (omval) – för en tid av 1 år 
 
 
Förslag till revisorer 
 
Valberedningens förslag på revisor är: 
 
Johan Frej, auktoriserad revisor på Frejs Revisorer (omval) – för en tid av 1 år 
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Som suppleant för Johan Frej föreslås Magnus Anderström på Frejs Revisorer (nyval) – för 
en tid av 1 år 
 
 
 
 
Valberedningen Örgryte IS Fotboll 
 
Dan Cameras, Michael Johansson, Sandra Arvidsson, Björn Foghammar och Niclas 
Baumann 
 
 
 
 
 


